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LAINISALO OY OSTAA KOMAS OY:N PINTAKÄSITTELYLIIKETOIMINNAN 
JYVÄSKYLÄSTÄ  

 

Lainisalo Oy ostaa Komas Oy:n pintakäsittelyliiketoiminnan Jyväskylässä. Lainisalolle siirtyy 10.3.2008 
tehdyssä kaupassa maalaamo- ja pintakäsittelylaitteisto henkilöstöineen. Kaikki 22 henkilöä siirtyvät 
Lainisalon palvelukseen ns. vanhoina työntekijöinä. Lainisalo jatkaa toimintoja nykyisissä tiloissa 
pitkäaikaisella vuokrasopimuksella. 

Kaupan myötä Lainisalo ja Komas allekirjoittivat strategisen sopimuksen, jonka tarkoituksena on syventää 
yhteistyötä mahdollisuuksien mukaan myös muissa Komasin yksiköissä.  

“Pintakäsittely on jäänyt meillä koneistus- ja kokoonpanotoimintojen kasvaessa strategisen fokuksemme 
ulkopuolelle. Tämän kaupan myötä varmistamme, että meille tulee Jyväskylään kumppani, joka aidosti 
haluaa jatkokehittää nykyistä pintakäsittelytoimintaa. Tätä kautta pintakäsittelyn tulevaisuus ja jatkuvuus 
turvataan. Nyt pystymme keskittämään omat resurssimme entistä paremmin tulevaisuuden 
kasvualoillemme”, kertoo Komas-konsernin toimitusjohtaja Jukka-Pekka Nikula. 

“Olemme erittäin tyytyväisiä tehtyihin sopimuksiin. Olemme jo pitkään etsineet mahdollisuutta laajentaa 
toimintojamme Keski-Suomeen. Nyt toteutuneen liiketoimintakaupan myötä näin tapahtuu ja samalla hyvin 
sujunut yhteistyömme Komasin kanssa syvenee. Tulemme kasvattamaan ja kehittämään jo nyt hyvin 
toimivaa Jyväskylän yksikköä ja toteuttamaan kasvustrategiaamme sekä Keski-Suomen talousalueella että 
koko Suomessa”, toteaa Lainisalo Oy:n toimitusjohtaja Pertti Lainisalo. 

Lainisalo Oy on voimakkaassa kasvussa oleva sopimusmaalaamo.Yritys tuottaa korkealaatuisia teollisen 
maalaamisen kokonaispalveluita lähes 20 vuoden kokemuksella. Vankan ammattitaidon ja luotettavuuden 
ansiosta Lainisalo Oy on kasvanut Suomen suurimmaksi yksityiseksi alansa yritykseksi. Toimipisteet 
löytyvät tällä hetkellä Helsingistä, Salosta, Sipoosta, Hämeenlinnasta, Lahdesta ja nyt siis myös 
Jyväskylästä. Yritykseen kuuluu myös sisustus- ja erikoismaalaamo Lainisalo Interior, joka on julkisten 
tilojen ja yksityiskotien pintojen erikoismaalaukseen ja entisöintitöihin erikoistunut yritys. Henkilömäärä 
Lainisalolla on noin 110 ja vuoden 2008 liikevaihto on noin 10 miljoonaa euroa. 
 
Komas-konserni on konepajateollisuuden järjestelmätoimittaja, jonka asiakkaita ovat kansainvälisesti 
toimivat metalliteollisuuden yritykset. Konsernin Suomen toimipisteet ovat keskittyneet Keski-Suomeen, 
Pohjanmaalle, Vammalaan sekä Kuopioon. Lisäksi yhtiöllä on merkittävä tuotantolaitos Puolassa. Komas-
konsernin henkilöstömäärä on noin 1 250 ja vuosiliikevaihto noin 140 miljoonaa euroa 
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